
( 管理番号：20-0134 )
2020年10月 C-02

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目の受託を中止させていただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 謹白

■ 検査受託中止項目

■ 実施日

２０２０（R2）年 １０月 ３１日（土）ご依頼分をもって受託中止

検査受託中止のお知らせ

記

107
尿中硫酸抱合型胆汁酸

（USBA）

項目コード 検査項目 備考

受託数僅少のため

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125

http : //www.s-cyuken .co.jp/

検査受託中止のお知らせ（管理番号：20-0134）　1/1


